dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

15/03/2019-
634

15/03/2019-
635

25/04/2019-
631

06/06/2019-
652

06/06/2019-
653

23/05/2019-
644

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OL,eHKM

000 "OK "“JlogpT"

000 "OK "JlopT"

000 "OK "JlochT"

000 "OK "JlogpT"

000 "OK "JloghT"

000 "OK "JlocpT"

CBepeHusn

MapkoBckunn AnekcaHap Hukonaesuny

002363

26.12.2007

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.05.2019

22.04.2019

15.05.2019

07.06.2019

14.06.2019

11.06.2019

O61beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBannduMKaLMOHHOro aTTrecrata

Mpaea TpeboBaHnsa 3A0
«Co4YncTponTpaHc» Ha obwyto
cymmy 47 984 319,07 py6., OueHka
busHeca

Mpaea TpeboBaHnsa OAO «YKCuP
«XaMOBHUKW» Ha obuwyto cymmy 26
660 669,54 py6., OueHka busHeca

KoMmnnekc nmyuiecTtsa,
GhopMUpyeMbIN OCHOBHbLIMU
cpencTBaMu, npuHagnexawmmm AO
«AnekceeBckun KCM», OueHKa
bnsHeca

Mpaea TpeboBaHmnsa OO0 TpaHcMoCT
Cou4m» K OO0 «CPC» Ha obuiyio
cymmy 4 646 419,08 py6., OueHka
bnsHeca

Mpasa TpeboBaHmnsa OO0 TpaHcMoCT
Co4m» K OO0 «TpaHCMOCT» Ha
obuyto cymmy 360 856 756,46 py6.,
OueHka busHeca

74,99% ponn B yCTaBHOM KanuTasne
000 «lOr Cnbupwn»,
npuHagnexawmx 000 «lMeTyMmun»,
OueHka busHeca

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



31-
140/2019

34-
140/2019

08/04-2019

000 «bnens

21.05.2019
KOHCaNnTUHMr»
000 «bnens

22.04.2019
KOHCaNTUHM»
NN benses
[eHHaaun 12.04.2019
MaBnoBunY

dOrHaHCOBbIE BNIOXKEHNSA
AkumoHepHoro obuwecTtBa «lMnacTmk
Nopxxuk» (OFPH 1107847199140,
WHH 7814471724, 124498, MockBa,
ropog 3eneHorpag, npoesg 4922-n,
nom 4, kopnyc cTpoeHue 4), OueHka
bnsHeca

Oonn B ycTaBHOM Kanutane OO0
«MPOMUHBECT» (MHH 7705422452,
119435 r. MockBa, bonbLion
CaBBUHCKUI nep., 4. 2-4-6, cTp. 14)
OueHka busHeca

Mpaso TpeboBaHnsa Accoumaumm
«CamMoperynmpyemMas opraHmsaumns
«MNHHOBaUMOHHOEe obbeanHeHne
cTpouTenen» (OrPH
1127799008182 oT 28 anpens 2012
r., MIHH 7725351016)
AKLMOHEPHOMY KOMMEPYECKOMY
b6aHky «KanutanbaHk» (nybanyHoe
aKuMoHepHoe obuecTso) (OrPH
1026103270214 oT 16 ceHTs6pS
2002 r., NHH 6164102933) no
[JoroBopy cpo4HOro 6aHKOBCKOIro
[enosnTa Ipuan4eckoro amua ot
27 mapTa 2013 r. Ne
44207810/4500-000001 Ha obLiyto
cymmy 188 914 607,09 py6., OueHka
6bunsHeca

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



