Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Марковский Александр Николаевич  002363						
					26.12.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		15/03/2019- 634	ООО "ОК "Лофт"	14.05.2019	Права требования ЗАО «Сочистройтранс» на общую сумму 47 984 319,07 руб., Оценка бизнеса	Рыночная		
15/03/2019- 635	000 "ОК "Лофт"	22.04.2019	Права требования ОАО «УКСиР «Хамовники» на общую сумму 26 660 669,54 руб., Оценка бизнеса	Рыночная				
25/04/2019- 631	000 "ОК "Лофт"	15.05.2019	Комплекс имущества, формируемый основными средствами, принадлежащими АО «Алексеевский КСМ», Оценка бизнеса	Рыночная				
06/06/2019- 652	000 "ОК "Лофт"	07.06.2019	Права требования ООО Трансмост Сочи» к ООО «СРС» на общую сумму 4 646 419,08 руб., Оценка бизнеса	Рыночная				
06/06/2019- 653	ООО "ОК "Лофт"	14.06.2019	Права требования ООО Трансмост Сочи» к ООО «Трансмост» на общую сумму 360 856 756,46 руб., Оценка бизнеса	Рыночная				
23/05/2019- 644	000 "ОК "Лофт"	11.06.2019	74,99% доли в уставном капитале ООО «Юг Сибири», принадлежащих ООО «Петумил», Оценка бизнеса	Рыночная				

31- 140/2019	ООО «Блейз Консалтинг»	21.05.2019	Финансовые вложения Акционерного общества «Пластик Лоджик» (ОГРН 1107847199140, ИНН 7814471724, 124498, Москва, город Зеленоград, проезд 4922-й, дом 4, корпус строение 4), Оценка бизнеса	Рыночная
34- 140/2019	ООО «Блейз Консалтинг»	22.04.2019	Доли в уставном капитале ООО «ПРОМИНВЕСТ» (ИНН 7705422452, 119435 г. Москва, Большой Саввинский пер., д. 2-4-6, стр. 14) Оценка бизнеса	Рыночная
08/04-2019	ИП Беляев Геннадий Павлович	12.04.2019	Право требования Ассоциации «Саморегулируемая организация «Инновационное объединение строителей» (ОГРН 1127799008182 от 28 апреля 2012 г., ИНН 7725351016) к Акционерному коммерческому банку «Капиталбанк» (публичное акционерное общество) (ОГРН 1026103270214 от 16 сентября 2002 г., ИНН 6164102933) по Договору срочного банковского депозита юридического лица от 27 марта 2013 г. № 44207810/4500-000001 на общую сумму 188 914 607,09 руб., Оценка бизнеса	Рыночная